
У К Р А Ї Н А

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

     від  “28”  липня   2008 року                                                                                           № 1118
                                                                   
                                                                          м. Кіровоград

Про утворення прийомної сім'ї та
направлення до неї малолітніх дітей
з притулку для неповнолітніх служби
у справах дітей Кіровоградської обласної
державної адміністрації “Надія”

Керуючись  ст.  143  Конституції  України,  ст.  34  Закону  України  “Про
місцеве  самоврядування  в  Україні”,  ст.  2544 Сімейного  кодексу  України,
п.10  Положення  про прийомну  сім'ю,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів України від 26 квітня 2002 року № 565, висновком опікунської  ради
(протокол від 7 липня 2008 року № 30), розглянувши заяву громадянки України
З****  З****  В*****  про  утворення  прийомної  сім'ї  та  направлення  до  неї
малолітніх  дітей  з  притулку  для  неповнолітніх  служби  у  справах  дітей
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  “Надія”,  виконком
Кіровоградської міської ради 

В И Р І Ш И В :

1.  Утворити  прийомну  сім'ю  З****  З***  В*****,  яка  мешкає  в
м.Кіровограді, вул. С****, *****, та направити до неї з 1 серпня 2008 року з
притулку для неповнолітніх служби у справах дітей Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  “Надія”  малолітніх  дітей  Ф****  В****
В****,  ******  року  народження,  та  Ф****  В*****
В******,   *****  року  народження.  За  рішенням  Петрівського  райсуду
Кіровоградської області від 16 травня 2008 року № 2-352 мати дітей позбавлена
батьківських прав. Батько дітей помер.
    

2.  В.о.  директора  департаменту  з  гуманітарних  питань  -  заступника
міського головиз питань діяльності виконавчих органів ради Волканову В.А. від
імені виконкому Кіровоградської міської ради укласти договір про влаштування
дітей  на  виховання  та  спільне  проживання  з  прийомною  сім'єю
З***** З****  В****.  



    2

3.  Контроль  за  виконаням  даного  рішення  покласти  на  в.о.директора
департаменту  з  гуманітарних  питань-заступника  міського  голови  з  питань
діяльності виконавчих органів ради Волканова В.А.

Міський голова                                                                                 В.Пузаков

Дорохіна
24 44 27


